
Business

企業価値がダイバーシティ経営やCSR活動で計られるようになり、障害のある方への支援に
積極的に取り組み始めた企業が増えてまいりました。

本セミナーでは、ダイバーシティ経営のひとつである障害者雇用の促進について弊社の事例
をご紹介し、弊社障害のあるアーティストが制作した絵画レンタル、手作り商品を通じて障害
理解を図る社内啓蒙など、企業の活用事例と効果について情報発信いたします。

ぜひ、社内におけるダイバーシティ推進の取組みにお役立ていただければと存じます。

６月２３日（火）【開催日時】

【午前の部】
開場 １０：００
開始 １０：３０～１２：００

～ 障害者雇用の促進と企業におけるCSR商品のご提案 ～

実践 ダイバーシティ支援セミナー

【午後の部】
開場 １４：００
開始 １４：３０～１６：００Sem

inar
ダイバーシティ社内推進と企業事例紹介
～社内における促進方法と他社から学ぶ成功事例～
株式会社パソナハートフル 取締役管理統括部長 白岩 忠道

オフィスワークのほかに、障害特性を活かした絵画や手作り商品の制作で、障害者
雇用を進めてきた１２年間の取組みの中から、絵画レンタルや手作り商品にて障害
理解を促進し、ダイバーシティにつなげられた企業の成功事例をご紹介いたします。

意見交換会
ダイバーシティへのお取り組みを意見交換し、ともに良策を検討いたしたく存じます。
また、過去にご活用いただいたダイバーシティ商品、CSR商品をご覧いただきながら、
どのようなシーンでご利用いただくと効果的かを事例を交えてご紹介いたします。

【 会 場 】 パソナグループ本部 （東京都千代田区大手町２-６-４）

１階セミナールームBC

【 参加費 】 無料

【 内 容 】

開始 １４：３０～１６：００

＊午前・午後ともに内容は同一のものになります



セミナー名

日 程

無料参 加 費

貴社名

フリガナ

お名前

フリガナ

部署名 お役職

電話番号
（ ） － FAX番号 （ ） －

● ＦＡＸでのお申し込み／下記内容をご記入いただきますようお願い申し上げます。

【お申込み方法】

６月２３日（火） 【午前の部】 開場１０：００ 開始１０：３０～１２：００

実践 ダ イバ ーシ テ ィ支援セ ミ ナ ー

【午後の部】 開場１４：００ 開始１４：３０～１６：００

ご希望の部に○をお付けください 【午前の部】 ・ 【午後の部】

～ 障害者雇用の促進と企業におけるCSR商品のご提案 ～

お申込 FAX番号： 0 6 - 6 2 9 2 - 8 1 2 9

＊お預かりした個人情報は、参加者登録のほか、統計データの管理に利用いたします。また、今後当社グループが主催するイベント､セミナーの

ご案内を差し上げる場合がございます。個人情報に関するお問合せ、修正削除等は下記連絡先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

電話番号
（ ） － FAX番号 （ ） －

ご連絡先
（〒 － ）

E-mailアドレス

営業担当者 【部署】 【担当者名】

お申込 FAX番号： 0 6 - 7 6 3 6 - 6 1 4 4
株式会社パソナ 関西営業本部 森本行

●新丸ビル

外堀通り

八
重
洲
通
り

A1

B9

日
本
橋
駅

●オアゾ

バス
ターミナル

呉服橋交差点

大
手
町
駅

メトロ東京駅

●丸の内
トラスト
タワー

●シャングリ・ラ ホテル

新大手町ビル●

朝日生命
大手町ビル●

丸ノ内中央口

●大丸

日本橋口 JR東京駅

八重洲北口

コレド日本橋●

中央通り

パソナグループ
本部

セミナー会場

パソナグループ本部 （左図ご参照）

千代田区大手町２－６－４

株式会社パソナハートフル

営業チーム

ＴＥＬ：０３－６７３４－１０９３

【お問合せ先】

（最寄り駅）

ＪＲ東京駅 日本橋口

東京メトロ 大手町駅 Ｂ９出口

東京メトロ 日本橋駅 Ａ１出口

お申込 FAX番号： 0 3 - 6 7 3 4 - 1 0 9 5
株式会社パソナハートフル 営業チーム 行


